
Zarządzenie Nr 121/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka             

z dnia 05 października 2023 r. 

OSO.0050.121.2023 

 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 109 i 110 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie korzystać z prawa pierwokupu w zakresie nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 574/11 o powierzchni 0,0845 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

Kalej, jednostka ewidencyjna Wręczyca Wielka sprzedawanej przez właścicieli 

ww. nieruchomości na podstawie umowy sprzedaży warunkowej zawartej dnia 

28 września 2023 roku akt notarialny Rep. A Nr 5582/2023 przed zastępcą notarialnym 

Katarzyną Gielniewską-Matulińską zastępcą notariusza Adama Sadowskiego w Kancelarii 

Notarialnej w Częstochowie, przy ul. Dąbrowskiego 15 lok. 14-15. 

§ 2. Zawiadomić Kancelarię Notarialną w Częstochowie ul. Dąbrowskiego 15 lok. 14-15, 

42 -202 Częstochowa, zastępcę notarialnego Katarzynę Gielniewską-Matulińską zastępcę 

notariusza Adama Sadowskiego o treści niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


